凤庆县第一批消费扶贫产品名单公示

根据《云南省人民政府扶贫开发办公室关于开展扶贫产品

认定工作的通知》(云开办[2020]13 号)文件要求，现将我县

第一批拟认定的扶贫产品名单公示如下，公示期限为 3 月 7

日-3 月 14 日(7 个工作日)。如有异议，请与县扶贫办联系。

联 系 人：梅建安

联系电话：0883-4212275

监督电话：12317

附：凤庆县消费扶贫产品第一批名单

凤庆县人民政府扶贫开发办公室

2020 年 3 月 6 日

凤庆县消费扶贫产品第一批名单

生产单位 所属品类 产品名称 带贫成效
商品价值量
（万元）

备注

凤庆县三宁茶业有限责任公司

农副加工 绿茶

870户2610人

240

农副加工 普洱茶 280

农副加工 红茶 360

农副加工 毛尖茶 534

云南紫江食品有限公司 米面粮油 核桃油 160户480人 760

云南一叶生物科技股份有限公司

米面粮油 茶叶籽油 100户210人 600

米面粮油 核桃油 100户320人 400

凤庆县峡山茶业有限公司

农副加工 红茶 61户280人 289

农副加工 绿茶 61户280人 880

云南春茗茶业有限责任公司

农副加工 普洱茶 100户210人 166

农副加工 红茶 100户210人 440

凤庆县永和古茶园有限责任公司

农副加工 其他茶 144户264人 420

农副加工 红茶 144户264人 300

农副加工 普洱茶 144户264人 156

农副加工 绿茶 144户264人 130

临沧庆丰核桃生物科技有限责任
公司

农副加工 核桃 266户798人 1004

凤庆田夫科技有限公司

农副加工 红茶系列 61户280人 410

农副加工
浓香型功夫明前

茶
81户245人 360

米面粮油 野生核桃油 160户321人 420

农副加工 绿茶系列 61户280人 130